
 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 1 z 4 
 

Zápis č. 20/2019-2020 
sportovně-technické komise Středočeského KVV ČSLH 

ze dne 23. 12. 2019 

1) Kontrola zápisů o utkání: 

 

a) KLM – A S0701: HC Buldoci Neratovice – Tatran Sedlčany 6:4 
14. prosince 2019 

18:30 

 
Šatna rozhodčích není způsobilá jako zázemí pro rozhodčí. Nelze využít sprchový kout, na WC není 
toaletní papír, špinavý koberec, chladno v šatně rozhodčích. Body pro vhazování a brankoviště na ledové 
ploše nejsou viditelné. 

 

b) KSM – A S0703: HC Benátky n.J. – HC Cvočkaři Hořovice 3:1 
15. prosince 2019 

16:00 

 
Chybně uvedený trest u hráče domácích č. 22 – v poznámkách rozhodčího je uveden trest OT 10 + OT 20, 
v zápise o utkání jen 20. 
STK na základě poznámek rozhodčího upravuje tresty, hráči se započítává do evidence celkem 30 bodů 
(nikoliv jen 20 podle zápisu). 
 
Zapisovatel: Miroslav Bohdan 
Hlavní rozhodčí: Jakub Marvan 
Vedoucí domácího týmu: Bohumír Kinkor 
 

c) KSM – B S0753: HC Rakovník – HK Příbram 99 2:5 
14. prosince 2019 

17:00 

 
V čase 60:00 obdržel hráč HK Příbram 99 č. 79 SVOBODA Martin (reg. č. 0820001997) TH – za kousnutí 
protihráče při podávání rukou a fyzické napadení. 
 
 

d) S4 SM4047: HC Nymburský Lev, z.s.  –  HC Rytíři Vlašim 
08. prosince 2019 

10:30 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 2 z 4 
 

 

e) S4 SM4054: HC Benátky n.J. – HC Nymburský Lev, z.s. 
14. prosince 2019 

10:00 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 
 

f) S4 SM4148: HK Lev Slaný – SK Černošice 
07. prosince 2019 

12:00 

 
HK LEV Slaný – není vyplněna barva u hráčů (pásky). 
 
 

g) S4 SM4150: HC Junior Mělník – HK Kralupy n. Vltavou 
07. prosince 2019 

11:45 

 
HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 1 hráčem ročníku 2012. Technické normy soutěže nepovolují 
start hráče ročníku 2012. 
 

h) S4 SM4154: SK Černošice -  Prac. zálohy Kladno 
14. prosinec 2019 

09:00 

 
Prac. zálohy Kladno nastoupilo k utkání s 3 hráči ročníku 2011 a 2 hráči ročníku 2012. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

i) S4 SM4245: HC Nymburský Lev, z.s.  –  HC Buldoci Neratovice 
23. listopadu 2019 

09:45 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání s 5 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

j) S4 SM4246: Hokejový klub Čáslav – HC Buldoci Neratovice 
08. prosince 2019 

09:15 

 
HC Buldoci Neratovice nastoupily k utkání se 3 hráči ročníku 2009. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2009 
 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 3 z 4 
 

k) S4 SM4247: HC Nymburský Lev, z.s.  –  HC Rytíři Vlašim 
08. prosince 2019 

10:30 

 
HC Nymburský Lev, z.s. nastoupil k utkání s 5 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

l) S4 SM4251: HC Lev Benešov – Hokejový klub Čáslav 
14. prosinec 2019 

09:00 

 
Hokejový klub Čáslav nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. Technické normy soutěže povolují 
pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

m) S4 SM4254: HC Benátky n.J. – HC Nymburský Lev, z.s. 
14. prosince 2019 

10:00 

 
HC Benátky n. J. nastoupily k utkání se 3 hráči ročníku 2011. 
HC Nymburský Lev , z.s. nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011. 
Technické normy soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011. 
 

n) S4 SM4350: HC Junior Mělník – HK Kralupy n.Vltavou 
07. prosince 2019 

11:45 

 
HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 4 hráči ročníku 2011 a 1 hráči ročníku 2012. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start ročníku 2012. 
 

o) S2 SM2201/SM2203: HC Spartak Žebrák – HC Rakovník 
15. prosince 2019 

11:30/12:30 

 
HC Spartak Žebrák nastoupil k utkání se 3 hráči ročníku 2011 a 2 hráči ročníku 2010. Technické normy 
soutěže povolují pouze 2 hráče ročníku 2011, vylučují start hráčů ročníku 2010. 
 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz


 

Sportovně-technická komise, Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov 

tel.: +420 724 315 410 | email: kral@stredoceskyhokej.cz 

Stránka 4 z 4 
 

 

  ............................................................  

 Ing. Jakub Král 

 Předseda sportovně-technické komise 

  

mailto:kral@stredoceskyhokej.cz

